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Niniejszy dokument jest jedynie materiałem informacyjnym do użytku odbiorcy. Nie powinien być rozumiany jako materiał o charakterze doradczym lub jako podstawa do podejmowania decyzji inwestycyjnych. 
Nie powinien też być rozumiany jako rekomendacja inwestycyjna. Wszystkie opinie i prognozy przedstawione w tym opracowaniu są jedynie wyrazem opinii autorów w dniu publikacji i mogą ulec zmianie bez 
zapowiedzi. Skarbiec TFI SA nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania. Wymagane prawem informacje dotyczące subfunduszy, w tym 
o czynnikach ryzyka inwestycyjnego znajdują się w prospekcie informacyjnym SKARBIEC FIO i Kluczowych Informacjach dla Klientów, dostępnych w siedzibie SKARBIEC TFI SA w serwisie skarbiec.pl i w sieci 
sprzedaży. Subfundusze nie gwarantują osiągnięcia określonego celu i wyniku inwestycyjnego, a uczestnik ponosi ryzyko utraty części wpłaconych środków.

Ostatnie 12 miesięcy wyników pokazało, że precyzyjnie skalibrowana i konsekwentnie realizowana filozofia 
inwestycyjna w oparciu o selekcję liderów sprawdza się bardzo dobrze niezależnie od krajów czy sektorów, 
na których inwestujemy. Cieszy to tym bardziej, że dzieje się to w czasach, które makroekonomicznie, politycznie  
i rynkowo nie rozpieszczają nadto inwestorów na całym świecie. Odnośnie przyszłości bardzo pozytywnym sygnałem 
jest dla mnie to, że pomimo trwających wzrostów, cały czas udaje się co chwilę znajdować kolejne bardzo interesujące 
biznesy na świecie, które swoim potencjałem wzrostu i niedrogą wyceną dają duże szanse i nadzieje na kolejne 
dwucyfrowe zyski w przyszłości.

fundusz grupa rating wynik 12M wynik 36M aktywa netto (mln zł)

Skarbiec Spółek Wzrostowych akcji Nowej Europy 13,1% 55,0% 443,2

Arka BZ WBK Akcji Tureckich akcji tureckich 4,4% 0,2% 210,5

AXA Selective Equity akcji Nowej Europy -2,1% 35,1% 146,0

NN Akcji Środkowoeuropejskich akcji Nowej Europy 7,1% 43,9% 157,4

NN (L) Japonia akcji zagr. pozostałe 29,7% 107,6% 407,3

UniAkcje Dywidendowy akcji Nowej Europy 8,9% - 84,1

UniAkcje: Nowa Europa akcji Nowej Europy 8,9% 16,8% 39,0

Fundusze akcji zagranicznych najwyżej ocenione w ratingu Analiz Online (dane na 30.06.2015) 
Analizy Online

S K A R B I E C
SPÓŁEK WZROSTOWYCH

W najnowszym rankingu Analiz Online ocenione zostały fundusze lokujące środki na giełdach zagranicznych. Spośród ponad 100 funduszy 
należących do tej kategorii jako jedyny otrzymał najwyższą ocenę SKARBIEC Spółek Wzrostowych zarządzany przez Michała Cichosza. 
Skarbiec Spółek wzrostowych regularnie należy do najlepszych funduszy w swojej kategorii.

Michał Cichosz
zarządzający

Więcej o podejściu do obecnych perspektyw rynkowych i szansach inwestycyjnych  
można przeczytać w materiale na skarbiec.pl
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Procentowa stopa zwrotu w okresie 18.07.2014 - 18.07.2015
Skarbiec TFI, Bloomberg
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Klienci docenili subfundusz swoimi 
inwestycjami. W ciągu ostatnich trzech lat 
Skarbiec Spółek Wzrostowych był jednym  

z najczęściej wybieranych funduszy  
z oferty TFI, które nie posiadają własnej 

sieci dystrybucji. 

Skarbiec Spółek Wzrostowych otrzymał 
nagrodę Alfa od Analiz Online dla 

najlepszego funduszu europejskich rynków 
wschodzących w 2013 roku.

Wyjątkowa strategia funduszu 
znajduje odzwierciedlenie w wynikach. 
Poszukiwanie najciekawszych spółek 
z rynków wschodzących zaowocowało 

ponadprzeciętnymi wynikami. 

Skarbiec Spółek Wzrostowych


